על הרמיזות למקורות הקדומים בשירתו המוקדמת של אלתרמן ראו בפרק החמישי של ספרי עוז חוזר הניגון, תל-אביב 1988, עמ' 156 – 183. [הפרק מופיע גם באתר אלתרמן.](#)
4. בפרק המבוא "משורר חצר' או 'משורר לאומי" של ספרי על עת ועל אתר: פואטיקה ופוליטיקה ביצירת אלתרמן, תל-אביב תשנ"ט, עמ' 28, 34. צור ארליך, במאמרו "אלתרמן כשמן" (שהתפרסם בכתב-העת תכלת, אביב תשס"ז 2007, עמ' 80 – 98) ציטט מדבריי

- אלה וצידד בהם (שם, עמ' 82 – 83), אך בחר לבודד אגף אחד משני אגפי המשוואה ולתאר את אלתרמן כ**שמרון**, ולא כמהפכן שמרני. לדעתי, הסתפקות בגורם אחד משני הגורמים ההפוכים שָׁדְרוּ אצל אלתרמן בכפיפה אחת, חוטאת להבנת דמותו ה"מנומרת".